
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 28 kwietnia 2016 r. pod obrady XVII 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016-2020;

3) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 r.;

4) udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 r.

5) ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych  przez 
Gminę Bakałarzewo;

6) ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły 
podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo;

7) ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową;

8) powołania Komisji Statutowej;

9) zatwierdzenia taryf za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2,3,4, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 5,6,7,8, Panią Olgę 
Szydłowska do przedstawienia projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 9.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: E14AE0C4-5A94-48E4-B156-877E634E6E7D. Podpisany Strona 1




